
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMO TEATRINĖS VEIKLOS

PROGRAMAI 2019 M. IŠ DALIES FINANSUOTI  

  Nr. .
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5
punktu, Kultūros bei meno projektų finansavimo Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšomis
tvarkos aprašo, patvirtinto 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimu Nr. T2-220 „Dėl Klaipėdos miesto
savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. T2-187 „Dėl kultūros bei meno projektų
finansavimo Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos nustatymo“ pakeitimo“ 12
punktu ir atsižvelgdamas į Kultūros ir meno tarybos 2018-04-03 protokolą Nr. TAR1-51, Kultūros ir
meno tarybos 2019-01-14 protokolą Nr. TAR1-8, Kultūros ir meno tarybos 2019-01-28 protokolą
Nr. TAR1-15 ir 2018 m. gruodžio 6 d. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
įsakymu Nr. AD1-2865 „Dėl darbo grupės sudarymo“ sudarytos darbo grupės 2019-02-28 protokolą
Nr. ADM1-74:

1. T v i r t i n u  Kultūros plėtros programos (Nr.08)  priemonėje Kultūros ir  meno sričių ir
programų  projektų  dalinis  finansavimas  (08.01.01.01)  numatytų  savivaldybės  biudžeto  lėšų
paskirstymą teatrinės veiklos programai iš dalies finansuoti (190 000 Eur) (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u  Ugdymo  ir  kultūros  departamento  Kultūros  skyriaus  vyriausiąją
specialistę Raimondą Mažonienę rengti sutartis dėl 2018-2020 metų programų dalinio finansavimo. 

Savivaldybės administracijos direktorius                                                   Saulius Budinas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus  
įsakymu Nr. .

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMAS TEATRINĖS VEIKLOS
PROGRAMAI 2019 M. IŠ DALIES FINANSUOTI  

TEATRINĖS VEIKLOS PROGRAMA
1. VšĮ „Apeirono teatras" AD REM Klaipėda 

(Apeirono mitas) 
22 000

2. VšĮ „Šeiko šokio teatras" Šeiko šokio teatro kūrybinė 
bei edukacinė programa 

56 000

3. VšĮ „Klaipėdos jaunimo 
teatras" 

2019 m. Klaipėdos jaunimo 
teatro veiklos programa 

56 000

4. VšĮ „Lėlių teatras" Klaipėdos lėlių teatro meninė
ir edukacine veikla 2018-
2020 m. 

56 000

IŠ VISO 190 000

                                           ________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMO
TEATRINĖS VEIKLOS PROGRAMAI 2019 M. IŠ DALIES
FINANSUOTI

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-03-04 Nr. AD1-395
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Budinas, Administracijos direktorius, SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas SAULIUS BUDINAS, Klaipėdos miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-03-04 09:33:52 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-03-04 09:31:53 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-25 16:31:19 – 2021-09-24 16:31:19
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.188710823 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:29:47 iki 2021-12-26
13:29:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.44

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-03-04
16:17:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-03-04 16:17:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


